
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
від 14 січня 2019 року          № 3-р 
 
 
Про передачу комунального майна 
на баланс КЗ «Слобожанський НВК № 1 ССР» 
 

Керуючись законом України « Про місцеве самоврядування в Україні»: 

НАКАЗУЮ: 
1. Передати вартість робіт з «Реконструкція частини будівлі КЗ «Слобожанський 

НВК № 1 ССР» під шкільну роздягальню та окремої ділянки прилеглої території 
по вул. Будівельників, буд. 1 в смт Слобожанське Дніпровського району 
Дніпропетровської області» на баланс комунального закладу «Слобожанський НВК № 1» 
Слобожанської селищної ради та проектно – кошторисну документацію. 

2. Головному бухгалтеру КЗ «Слобожанський НВК № 1 ССР»» (Шевченко) 
відобразити господарські операції в відповідних актах приймання – передачі 
та бухгалтерського обліку. 

3. Директору КЗ «Слобожанський НВК № 1 ССР» (Голендяєвій) забезпечити 
раціональне, ефективне використання та збереження отриманого майна. 

4. Створити комісію у складі: 
ШЕРЕМЕТ 
Микола Олександрович 

Начальник гуманітарного відділу, голова комісії; 

ЛУЦЕНКО 
Ірина Миколаївна 

Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку 
та звітності - головного бухгалтера, член комісії; 

СИПАЛО 
Тарас Петрович 

Інспектор гуманітарного відділу, член комісії; 

ГОЛЕНДЯЄВА 
Світлана Вікторівна 

директор КЗ «Слобожанський НВК № 1 ССР», член 
комісії; 

ШЕВЧЕНКО 
Тетяна Тарасівна 

Головний бухгалтер КЗ «Слобожанський НВК № 1 ССР», 
член комісії; 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 
гуманітарного відділу Шеремета Миколу Олександровича. 
 
В.О. СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ       С.М.ВУСИК 
 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



